
quarta-feira, 5 de agosto de 2015  |  Ano V - Edição nº 00459 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Tomada de Preço

                      ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
Secretaria Municipal da Adm. e Finanças 
CPL – Comissão Permanente de Licitação 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 004/2015 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 028/2015 

 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que 

realizará licitação na modalidade Tomada de Preço nº 004/2015, no dia 10 de 

setembro de 2015 às 09h. Objeto: Contratação de empresa especializada 

para a prestação de serviços de Planejamento, Organização, Realização e 

Processamento de Resultados de Concurso Público para provimento dos 

cargos, para atender as necessidades do Gabinete do Prefeito, Secretaria 

Municipal de Administração e Finanças, Secretaria Municipal da 

Educação e Cultura, Secretaria Municipal de Infra Estrutura e Serviços 

Públicos, Secretaria Municipal da Assistência Social, Secretaria Municipal 

de Esporte Turismo e Lazer, Secretária Municipal da Saúde e Secretaria 

Municipal de Desenvolvimento Agrícola Econômico e Meio Ambiente, com 

quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus Anexos, na sala de 

reuniões da CPL na Av. Dr. Otavio de Araújo, 44 – Centro – Teodoro Sampaio-

Ba. CEP 44.280-000, telefone (075) 3237-2137, R – 21. 

EDITAL/ESCLARECIMENTOS: No endereço acima citado, das 08h00min às 

14h00min. O Edital poderá ser retirado a partir do dia 06 de agosto de 2015, 

mediante pagamento prévio do DAM no valor de R$. 50,00 (CINQUENTA 

REAIS), no Setor de Tributos - Teodoro Sampaio, 05 de agosto de 2015. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo - Pregoeiro Oficial. 

 

  

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 

Pregoeiro Oficial 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93A99270D099CB66D32E38F891EE5A10


		2015-08-05T16:30:02-0300




